
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

 

Hodnocení oponenta diplomové práce 

Autor práce Bc. Jana Marešová 

Název práce Komunikační strategie pro prezidentské volby zaměřená na 

skupinu prvovoličů 

Obor/forma studia MK KS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku Ing. Radomila Soukalová, Ph.D. 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 a

2 Nastavení cílů a metod práce 30 a

3 Úroveň teoretické části práce 50 a

4 Úroveň analytické části práce 50 a

5 Úroveň projektové části práce 50 a

6 Splnění cíle práce 60 a

7 Struktura a logika textu 40 a

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 a

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 a

10 Jazyková a formální úroveň práce 20 a

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A

 
Připomínky a hodnocení práce: 

Předložená diplomová práce je vypracována na velmi dobré úrovni s maximálně 
sofistikovaným přístupem i postupem.  Ve všech částech je patrná velmi dobrá znalost 
řešené problematiky. Autorka práci pojala nejen komplexně, ale také koncepčně, a to ve 
všech částech. 
I když je téma poměrně náročné, obsahově i formálně je práce výborně zvládnutá.  
Práci doporučuji k obhajobě bez připomínek. 
 

Otázky k obhajobě: 

1. Které ze závěrů analýzy konkurence byly využity v projektové části? 
2. Kterými vlastnostmi jsou prvovoliči nevyzpytatelní, které z těchto vlastností lze do 

jisté míry eliminovat a které téměř nelze? 
3. Předpokládáte, že Vámi získané informace o prvovoličích je možno aplikovat 

v každých následujících prezidentských volbách?   
 
Ve Zlíně dne  5.5.2013                  Podpis:  Radomila Soukalová 


